2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

139464-9 UEM FARAUCARIA CV 244/23
OUTUBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico

30/09/2024 SALDO ANTERIOR
01/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
09/10/2024 RESGATE

Aplicagéo 26/09/2023
10/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
14/10/2024 RESGATE

Aplicagéo 26/09/2023
22/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
24/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
30/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2024
31/10/2024

1,299852358
1,309003886

Rentabilidade

No més 0,7040
No ano 6,7349
Ultimos 12 meses  8,2475

Valor Valor IR Prej. Comp.
436.690,24
176,98
176,98
43,58
43,58
256,47
256,47
261,48
261,48
629,43
629,43
5.456,65
5.456,65
1.113,78
1.113,78
431.812,54

436.690,24
0,00
7.938,37
3.060,67
0,00

0,00
3.060,67
431.812,54

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
335.953,721889
136,112189
136,112189
33,450691
33,450691
196,808259
196,808259
200,543731
200,543731
481,895262
481,895262
4.175,052312
4.175,052312
851,129330
851,129330
329.878,730115

(G3310109264681971
01/11/2024 10:09:38

Valor cota

1,300250931

1,302813137

1,303146533

1,303855265

1,306155196

1,306965660

1,308590788

Saldo cotas

335.817,609700

335.784,159009

335.587,350750

335.386,807019

334.904,911757

330.729,859445

329.878,730115

329.878,730115

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



